
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1180

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:11:37

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 41/2020

N° do Processo: 41

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/10/2020 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/10/2020 08:45:00

Data de Abertura/Horário: 21/10/2020 08:45:00

Data da Disputa/Horário:21/10/2020 08:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Dispensa de Licitação Valor Máximo: R$ 2.318,60 (Dois mil trezentos e dezoito
reais e sessenta centavos). Objeto: Contratação de empresa para Mão de Obra na Execução de
Brocas, Concreto nas brocas, vigas baldrames e Montagem do Alambrado, no campo de Futebol do
distrito de Santo Antônio do Palmital. Anexos CONTRATO HOMOLOGAÇÃO RATIFICAÇÃO
PARECER DA COMISSÃO
Resumo: Modalidade: Dispensa de Licitação Valor Máximo: R$ 2.318,60 (Dois mil trezentos e
dezoito reais e sessenta centavos). Objeto: Contratação de empresa para Mão de Obra na Execução
de Brocas, Concreto nas brocas, vigas baldrames e Montagem do Alambrado, no campo de Futebol
do distrito de Santo Antônio do Palmital. Anexos CONTRATO HOMOLOGAÇÃO RATIFICAÇÃO
PARECER DA COMISSÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/10/2020 00:00:00 PARECER DA COMISSÃO Baixar

21/10/2020 00:00:00 RATIFICAÇÃO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1180/modalidade-dispensa-de-licitacao-valor-maximo-r-231860-dois-mil-trezentos-e-dezoito-reais-e-sessenta-centavos-objeto-contratacao-de-empresa-para-mao-de-obra-na-execucao-de-brocas-concreto-nas-brocas-vigas-baldrames-e-montagem-do-alambrado-no-campo-de-futebol-do-distrito-de-santo-anton/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/I82Pgf1F.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/suudyS1e.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
21/10/2020 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

21/10/2020 00:00:00 CONTRATO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6pLYR376.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/BqNAaCJY.pdf

